РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2017 г.                                              г. Бодайбо                                                            № 14
Об образовании постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по управлению муниципальной собственностью и утверждении ее персонального состава
Рассмотрев и обсудив предложенные кандидатуры членов постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по управлению муниципальной собственностью, руководствуясь ст. 37 Устава Бодайбинского муниципального образования, ст. 9 Регламента Думы Бодайбинского городского поселения, главами 1, 2 Положения о постоянных комиссиях Думы Бодайбинского городского поселения, утвержденного решением Думы от 19.04.2006 г. № 39, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

Образовать постоянную комиссию Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по управлению муниципальной собственностью в количестве 5-ти депутатов, в следующем составе:
Голубицкий Сергей Викторович – депутат по избирательному округу № 2;

Губа Константин Сергеевич – депутат по избирательному округу № 1;

Козлов Николай Викторович – депутат по избирательному округу № 3;

Прилуцкий Андрей Васильевич – депутат по избирательному округу № 1;
Сычева Юлия Валерьевна – депутат по избирательному округу № 3.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                          Т.К. АХТЯМОВА